
Спаржа с яйцом пашот и голландским соусом


Шакшука


Круассан с лососем шеф-посола, авокадо  
и сливочным сыром


Крок Мадам


Домашние сырники с ягодами



Рисовая/Овсяная каша на молоке/воде



Английский завтрак  

Яйцо "Бенедикт" с лососем шеф-посола



Омлет или скрембл  

Глазунья  

Французские блинчики с ванильным пломбиром  
и апельсиновым ликером


2 глазуньи/бекон/фасоль/тост/томаты жареные


Томаты/Перец/Сыр/Грибы/Бекон/Ветчина



Томаты/Перец/Сыр/Грибы/Бекон/Ветчина


790 ₽


450 ₽


690 ₽ 


390 ₽


460 ₽


290 ₽


650 ₽ 


740 ₽


430 ₽ 


350 ₽ 


450 ₽       

ЗАВТРАК
с 7:30 до 14:00


